Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        Сандатовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
28  октября  2022                                                                                              № 62
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Сальский район»
Принято

Собранием депутатов Сандатовского сельского поселения

         В соответствии со ст. 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 30.04.2014 № 69 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной  собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»
 Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения
решает:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Сальский район», согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения по  бюджету, налогам и  собственности.

Председатель собрания депутатов

 - глава Сандатовского сельского поселения                                      В.Н. Телепнев
С. Сандата
28.10.2022 года

№ 62
Приложение

к решению Собрания депутатов
Сандатовского сельского поселения
от 28.10.2022 №  62
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»

в муниципальную собственность муниципального образования
 «Сальский район»

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1.

	Гидротехническое сооружение.
	Ростовская область, Сальский район,                   р. Башанта, 19,6 км от устья, 7,5 км. ЮВ                 с. Сандата.

	Протяженность - 115 м.  кадастровый номер  61:34:0000000:7017

	2.
	Гидротехническое сооружение.
	Ростовская область, Сальский район,                    р. Башанта, 4 км от устья,              3 км. ЮВ с Березовка.

	Протяженность - 100,00 м.  кадастровый номер  61:34:0000000:7016

	3.
	Плотина.
	Ростовская область, Сальский район, на р. Башанта 8 км от устья, 5,5 км. юго восточнее с. Сандата

	Протяженность - 365,00 м.  кадастровый номер  61:34:0000000:91